REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. 35 8 Prot. Fier,me i3, ©£.2022
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim™ ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 1525, date 07.01.2019 plotesuar nga subjekti Z. SIFI STAVRI GJINI.
Nga procesverbali i verifikimit ne terren me date 28.04.2022 rezulton se objekti ndodhet ne
Bashkine Fier me keto te dhena :

e 7K. 8531, nr.pasurise 2/1008

e Siperfaqge e parceles ndertimore 270 m2

e Siperfaqge e bazes se ndertimit 82.6 m2

e Numrii kateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 2/63

e Jugnr.pasurie 2/64, 2/941

e Lindje nr.pasurie 2/63

e Perendim nr.pasurie 2/70
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNIL-T: FIER NUMRI UNIK {INDEK S): 05 9007689
QARKU: | FIER NR. | APLIKIMIT: 1525

BA SHKIA: NR. PA SURISE: 2/1008
ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 270
ADRESA E msu.ﬁj'_sfz': PR, SHTET=FPO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET = JO
INDEKSII HARTES: SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 826
SHKALLA: 1:500
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. 358 YProt. Fier,me /4. 042020
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier .ne zbatim Vendimi nr.827 date 30.09.2020
“Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa
titull pronesie, trojeve funksionale dhe te borreve ne perdorim™ ka marre ne shqyrtim kerkesen me
nr.1330 prot. Date 12.12.2018; plotesuar nga subjekti Z. ETMOND KRISTAQ SAMARXHIU
Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 17.02.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Fier me keto te dhena:

e 7K 8533.nr.pasurise 2/502

e Siperfaqe e parceles ndertimore 212.5M

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 93.6M

e Numril kateve 1 Kat

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 2/147

e Jug nr.pasurie 2/503

e Lindje nr.pasurie 2/189

e Perendim nr.pasurie, 2/170
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Bashkise Fier .kjo bazuar Vendimi nr.827
date 30.09.2020 “Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te
objekteve pa titull pronesie, trojeve te fyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim *
Ne bashkepunim me ju.
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DREJTORIAE ASHK : FIER
QARKU: FIER
BA SHKIA: FIER
ZONA KADA STRALE: 8533
ADRESA E PASURISE:  FIER
INDEKSI1 HARTES: FR-H-6
SHKALLA: 1:500

GENPLA

DATA: 11-05-2022

NUMRI UNIK (INDEK S): 05 9007494
NR. I APLIKIMIT: 1330

NR. PA SURISE: 2/502
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2125 _
PR, SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=JO PR TEVET=JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 936
POSEDUESE ETMOND KRISTAQ SAMARXHIU
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